
  

UCHWAŁA NR XXXV/360/22 

RADY MIEJSKIEJ W MICHAŁOWIE 

z dnia 31 maja 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej z budżetu  

na przeprowadzenie termomodernizacji budynków i lokali mieszkalnych położonych na terenie  

Gminy Michałowo w latach 2022- 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, 583, 1005), w zw. z art. 403 ust. 5 w zw. z art. 400a ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. 

Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2021 r. poz. 1973, 1718, 2127 i poz. 2269, M. P. z 2021 r. poz. 814 i 960) 

Rada Miejska w Michałowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie zasad udzielania dotacji celowej z budżetu gminy na przeprowadzenie 

termomodernizacji budynków i lokali mieszkalnych położonych na terenie Gminy Michałowo w latach  

2022 - 2024, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XXXIII/337/22 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 

24 lutego 2022 r, w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej z budżetu gminy na przeprowadzenie 

termomodernizacji budynków i lokali mieszkalnych położonych na terenie Gminy Michałowo w latach  

2022 - 2024 (Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego z 2022 r. poz. 1030), wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 4 po ust. 4 dodaje się ust. 5 w brzmieniu: 

„5. Dopuszcza się możliwość przeprowadzenia uzupełniającego naboru wniosków w poszczególnych 

kategoriach. Terminy naboru uzupełniającego, oceny wniosków oraz decyzji o przyznaniu lub odmowie 

przyznania dotacji zostaną podane w ogłoszeniu o naborze.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Michałowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Michałowie 

Maria Bożena Ancipiuk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 6 czerwca 2022 r.

Poz. 2681



Uzasadnienie 

Przyjęcie przez Radę Miejską w Michałowie uchwały w sprawie określenia zasad udzielania dotacji 

celowej z budżetu gminy na przeprowadzenie termomodernizacji budynków i lokali mieszkalnych 

położonych na terenie Gminy Michałowo w latach 2022 - 2024 to kompleksowy program, którego celem 

jest zmniejszenie lub uniknięcie emisji pyłów i innych zanieczyszczeń wprowadzanych do atmosfery przez 

domy jedno i wielorodzinne. Program skupia się na wymianie starych pieców i kotłów na paliwo stałe, 

przyłączenie do sieci ciepłowniczej oraz termomodernizacji budynków by efektywnie zarządzać energią. 

Działania to nie tylko pomogą chronić środowisko, ale dodatkowo zwiększą domowy budżet, dzięki 

oszczędnościom finansowym. 

Zmiana uchwaly umozliwi przeprowadzenie uzupełniającego naboru wniosków w poszczególnych 

kategoriach. Terminy naboru uzupełniającego, oceny wniosków oraz decyzji o przyznaniu lub odmowie 

przyznania dotacji zostaną podane w ogłoszeniu o naborze. 

Projekt uchwały został w oparciu o art. 7 ust. 3 i 3a ustawy z dnia 30 kwietnia 2004 r. o postepowaniu 

w sprawach dotyczących pomocy publicznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 743 ze zm.) zgłoszony do Prezesa 

Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi, króre nie zgłosiły 

zastrzeżeń i uwag do przedmiotowej uchwały.  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2681


		2022-06-06T13:11:45+0000
	Polska
	Dorota Tadaj
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




